АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 г. № 40
с. Данково

О предоставлении в безвозмездное
пользование нежилого помещения
Совету народных депутатов Каширского
муниципального района
Воронежской области

В соответствии со ст. 689 Гражданского Кодекса Российской Федерации, со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135- ФЗ « О защите конкуренции», на основании заявления Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить Совету народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области в безвозмездное пользование нежилое помещение (кабинет) общей площадью 24 кв.м. в здании, расположенном по адресу: Воронежская обл., Каширский    р-н, с. Данково, ул. Мира, д. 23 сроком на 5 лет с целью проведения приема граждан депутатами Совета народных депутатов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Данковского                                                                         Л.В. Чернякина
сельского поселения